



South East Coast Ambulance Service NHS
Foundation Trust
Nexus House
Gatwick Road
Crawley
RH10 9BG

Date 21st December 2017

Email:

Email:foi@secamb.nhs.uk

Dear,

I am writing in response to your enquiry under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA) reference FOI/17/11/16.

You requested the following information, please also see our response below:

1. The amount of money spent by the trust on managers lease cars, as well as the total number of vehicles and people that this relates to

A) in 2015-2016

B) in 2016-2017

C) in 2017-2018 (to date and estimate for the financial year)

For clarity, this is the total spend, less any contribution by the individual staff member, taking into account tax and insurance

Please see table below:

	NO. EMPLOYEES	NO. CARS	TOTAL SPEND BY TRUST
2015-2016	52	54	£116,338
2016-2017	55	59	£125,027
2017-2018	53	59	£128,656

The figures show more cars than employees, this is when vehicles are exchanged for newer ones at the end of lease contracts

2. The amount of money spent by the trust on blue light capable personal lease cars as well as the total number of vehicles and people that this relates to

A) in 2015-2016

B) in 2016-2017

C) in 2017-2018 (to date and estimate for the financial year)

Please see table below:

NO. EMPLOYEES	NO. CARS	TOTAL SPEND
------------------	-------------	----------------

			BY TRUST
2015-2016	47	48	£106,434
2016-2017	55	58	£123,473
2017-2018	54	59	£132,302

The figures show more cars than employees, this is when vehicles are exchanged for newer ones at the end of lease contracts

I hope you find this information of some assistance.

If for any reason you are dissatisfied with our response, kindly in the first instance contact Caroline Smart, Information Governance Manager via the following email address:

FOI@secamb.nhs.uk

Yours sincerely

Freedom of Information Coordinator
South East Coast Ambulance Service NHS Foundation Trust